
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A Rr.Resh~t Collalol, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Webabslle wmv hidaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik&"', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne  ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE I 

I @- 
Funksioni I 

11 Institucioni dhe adresa 111 

I Data e emerimit ne 
funksionin ae kwen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

IYe Daze te ppl~es 3 te nenlr 14, re l~gjir nr.rjo I, aare u I . U ~ . L U U ~  "rer  paranaalrmln e KonIllKnr 
t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeHarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithsh&m i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkieshortit /es dhe tZ 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dliLat e pasqynrara prej meje ni; k2t8 dokument 
jani; 6 viireta dhe nuk kam deklaruar asgji; qZ nuk Zshti; e v i i r d .  







REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK% DHE FIZM 

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qi! ekzistojne brenda dhe jasbte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p 6  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjae vitit 
t.5 deklarimit. 
Te dhgnat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ni! fleten nr.6, 
p b  te! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollBsisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne lekk apo ne valute, dat&n e deklarimi i meparuhem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Pkr kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fiale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kisti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurit& qe 

diponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

- 
Shtetasilsja , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer fZmi.ie madhore se bashku me prindirit Cl 
@Gj& madhork ti+ ndare nga prindkrit 

e subjektit - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

L. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

We baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t G  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PLrgjegjes - Inspektori i P6rgjithshdrn i ILDKP-s6, qe te verifikojne 
ne G gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deldaroj se t2 dh2nat e pasqyruara prej meje ni; kZt2 
dokument jani; t2 v W a  dhe nuk kam deklartlar as@ 
pi; nuk Zsh@ e vErtet2 








